

## Koeru

## Kaja



Nr. 222 veebruar 2010



Armeenias ehitati spordipalee valmis ülikergest vulkaanilisest tardkivimist tuffist. Koeru spordihoonet on seni ehitatud veelgi kergemast materjalist - bluffist.

Kooli lumelinn sai tegelikkuseks mõne tunniga. Ei detailplaneeringut ega projekti. Appi võeti labidad, kühlvid, panged, sangad jm käepärane. Suured poisid lükkasid lund ATV-ga, peenemad meistrid andsid viimast lihvi kelluga. Et lumelinn kauem püsiks, kastsid suurehitusele appi tulnud Koeru pääste-teenistuse pritsimehed valmind lumekujud lõpuks piserdatud veega üle. Kes teeb, see jõuab!

### Kindral lükkab bluffi ümber

Maalehe esimesel maadluspäeval Koerus kinnitas võistluste peakohtunik kindral Johannes Kert, et Koeru maaspordikeskuse ehitamise initsiatiivgrupp ei ole sugugi alla vandunud. Jätkame järjekindlalt ja tänaste majanduslike võimaluste piires.

Jüri Ilves ütles, et võibolla alustame hoopistükki õpilaskodust. Maadlus ja sportlaste õpilaskodu tooks Koeru kooli uusi sportlikke õpilasi ja aitaks kaasa keskkooli püsima jäämisele. Kui õpilased-maadlejad on kohal, küll siis ka maadlusmaja valmis saab. Joh. Kert kiitis koerulasi, et alates sellest ajast, kui Jüri teda Koeru hakkas vedama, on ta alati sinne kultuuri- ja spordirahva ettevõtmisi jälginud.

Maadluspäeva korraldajaid rõõmustas, et maagiline 100 sai võistluspäevadel ületatud. Kohale tuli 83 noormeest ja 22 neidu-maadlejat. Korraldatud turniir laiendab maadluse kandepinda ja populariseerib seda eestlaste nii legendaarset spordiala. Maadlemine tõstab sportlaste võitlejaloomust ja lisab isiksuse enesekindlust. Aasta pärast on korraldajate kindel plaan Maalehe maadlusturniiri korrata.

Koolidirektor Tiit Kalda kinnitas, et Koeru kool on alati rõõmus maadlejaid võõrustama.

### Koeru muuseumis

Koeru muuseumi varasid on täiendanud Kalle Aan. Kalle tõi kohe paar kilogrammi vanu fotosid, millised on vanal armsal kolhoosiajal üles võtnud Ants Mandri. Aitäh!

## Preemiad, autasud, võidud, õnnitlused

● Järvama kultuuri elutöö preemia laureaadiks nimetati **Juta Rundu**, kes on Koeru Haridus- ja Kultuuriseltsi folkloorirühma kunstiline juht ja folklooriuurimise ringi juhendaja, Koeru raamatuklubi asutaja ja juhatuse liige ning Kalju Lepiku luulevõistluse organisator. Folkloorirühm on osalenud Baltica festivalil viiel korral. Juta Rundu avaldatud uurimuste hulka kuuluvad „Kalju Lepik ja Koeru“ ning „Kirjanduslooline Koeru“. Toimetajana on Juta Rundu osalenud trükiste „Koeru Kultuurimaja 50“, „Kilde Koidu-Ellavere, Valila, Abajaja Merja küladest“ koostamisel. 2008. aastal andis Koeru vallavalitsus Juta Rundule tunnuskirja, nimetades ta ringkonna viljakaimaks folkloori kogujaks. Juta Rundu on töötanud Koeru keskkoolis emakeele õpetajana aastatel 1952 – 1992. Jõudu ja tervist edaspidiseks!

● **Marko Mänd** sai Eesti kultuurkapitalilt aastapremia uudse ajaveebi käimapanemise ja vabatahtliku toimetamise eest. Edu?

● Eesti Kultuurkapital valis Järvamaa Kultuuripärliks **Ülle Jäägeri**. Jah! Loomulikult! Kes siis veel? Loomulikult Ülle Jääger. Ikka-ikka Ülle! Õnnitleme! Oleks võinud juba ammu. Jõudu töös ja õnne isiklikus elus!

● Eesti Harrastusteatri Liit tunnustas oma 20. tegevusaasta täitumisel teenekaid tegijaid. Eesti Harrastusteatri Liidu teenetemärgi pälviv Koeru Huviteatri kauaaegne eestvedaja, näitleja, lavastaja, kirjanik ja kodulooaarija **Herbert Last**. Täname teatrirhastusele pühendatud aja, tarkuse ja energia eest, ning soovime uusi loomingulisi avastusi!\* Utria Dessandil esines tubli võistkonnana Kaitseliidu Järva maleva võistkond. Need neli vaprat olid kapten Indrek Reismann, Aare Kabel ja kaks koerulast **Margus Laanep ja Mati Tatrik**. Margus ja Mati! Te olete, vägevad, tugevad, targad, osavad, visad ja sitked mehed. Rinnuni pehme lumi tegi võistluse erakorraliseks jõuprooviks. Jõudu ja tervist!

● Esimene võit ja suur tunnustus meile oli üldse Eestimaa 13. parema näiteringi hulka jõudmine – riigifestivalile jõudmine. Sellega edu ei piirdunud. Koeru Huviteater esines Rakveres Eesti Harrastusteatri Liidu riigifestivalil silmapaistvalt. Esineti Herbert Lasti ja Uno Aani loodud ja koostatud lavatükiga „**Valupisarais märtsipäevad**“.

Esitus läks korda. Kõik meie osalenud hobinäitlejad andsid endast parima. Kiidusõnad Antsu Aimsalule ja Markole Sirilale meie huviteatri tehnilise poole suurepärase seadmise eest! Müts maha ja meie sügav kummardus Rakvere teatri lavameestele. Tubli meeskonnatöö tagas edu. Grand Prix'i võitnud Kiviõli teatritrupi järel pälvivad koerulased I laureaadi tiitli. Jälle meie teatrirahva meeldiv edu! Paar päeva hiljem tuli rõõmude.

● Koeru kooli aritmeetikakonkursil võidutsesid Raiko Varris, Jako Aimsalu, Erko Lilletai, Erko Varris, Kaur Joonas Usai, Lennar Lehtmetis ja Aigi Mänd. Gümnasistidest olid teistest targemad Sten Aan, Erik Perlin, Harvy Ivask ja Madis Kuriks. Tarkust ja nupukust ka edaspidiseks!

● Järvamaa koolinoorte füüsikaolümpiaadil saavutas esikoha **Indrek Mihkelson** ning **Katre Kluust III** koha. Nende füüsikaõpetaja on **Tõnu Grauberg**. Tublid olete kõik!

## Eesti Vabariigi 92. ja Koeru valla 18. aastapäeva tähistamine 24.vebruaril

- Kell 13 jumalateenistus Koeru kirikus. Esinevad koorid.
- Mälestushetked Koeru ausambaplatsil
- Kontsert Koeru kultuurimajas. Esinevad muusikakooli õppurid, lasteaia tantsijad, Koeru tantsurühmad ja Koeru-Järva-Jaani puhkpilliorkester.

## Volikogu jaanuarikuu istung ...

... toimus 28. jaanuaril vallamajas.

● **Sotsiaaltoetuste maksmise korra muutmise.** Kogu vastuvõetu tekstiga saab tutvuda vallamajas või valla koduleheküljel. Kindlasti ilmub ka Koeru Kajas selgitav kokkuvõte. Määrus võeti vastu.

● **Audiitori määramine.** 2009. ja 2010. majandusaasta aruande audiitorikontrolli teostajaks kinnitas volikogu KMRA Audiitoribüroo OÜ audiitori Tiina Lindmäe. Eelarvekomisjon teadis anda firmale head soovitusel ja volikogu soovitas tasuhinda maha kaubelda. Eelnõu kinnitati.

● **2010.a. eelarve teine lugemine.** Eelarvekomisjon on jätkuvalt püüdlikult töötanud, otsinud kokkuhoiuvõimalusi, püüab eelarvet tasakaalu viia. Nüüd kehtib ütlus, et hästi läheb aga kehvasti tuleb. Töö jätkub ja eelarve läkitati kolmandale lugemisele. Ei ole ju selgunud ka kõik riigipoolsed toetused.

● **Maa kasutusvaldusesse andmine.** Maa-üki nr 16 Kuusnas suurusega 9,5 ha kasutusvalduse õiguse sai FIE Avo Saar. Teistele maaüksustele on tulnud mitu sooviavaldust. Nendele on vallavalitsus saatnud soovituskirja, et maa saajad leiaks ühise kokkuleppe, kes saab ja kes loobub maast.

● Volikogu istung kinnitas valla ametiasutuste teenistujate 2010. a. palgamäärad. Sellest valla-lehes eraldi artikkel.

● Volikogu tööplaan kinnitati.

● Revisjonikomisjoni tööplaan kinnitati.

● Koeru Projekti komisjoni koosseis kinnitati.

### Koeru valla ametiasutuste teenistujate 2010. aasta palgagrupid ja palgamäärad

Määrus kehtestatakse "Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse" § 22 lg 1 p 36 ja "Avaliku teenistuse seaduse" § 11 lg 1 alusel.

§ 1. Ametnike (teenistujate) palgaastmete jaotus palgagruppide lõikes

**Kõrgemad ametnikud:** (abivallavanem, pearaamatupidaja, vallasekretär, sotsiaalnõunik, keskkonnanõunik), palgaaste 19-23; kroonides 10260-13230.

**Vanemametnikud:** (planeeringu- ja ehitusspetsialist, raamatupidaja, sekretär-asjaajaja, heakorraspetsialist, sotsiaaltöötaja, infojuht, IT-spetsialist), palgaaste 13-18; kroonides 8100-10170.

**Abiteenistujad:** (koristaja, heakorratöötajad), palgaaste 1; kroonides 4350.

§ 2. Hallatavate asutuste töökohtade palgagruppide jaotus ja töötajate palgaastmed

**Asutuste juhid:**

**juhud kuni 5 alluvaga:** (Vao raamatukogu, Ervita raamatukogu, Väinjärve seltsimaja, Koeru raamatukogu), palgaaste 7-11; kroonides 5940-7380.

**juhud üle 5 alluvaga:** (Koeru kultuurimaja, Koeru lasteaed, Koeru muusikakool), palgaaste

● **Rendisoodustuse andmine.** FIE Eva Närnska Apteek sai rendisoodustust 25%. Viimaste aegade suuremaid kulutusi apteegis tekitas üleminek elektroonilisele digitaalretseptindusele.

● **Vapimärgi andmine.** Traditsiooniliselt jagatakse vabariigi aastapäeval kiidusõnu ja au-märke. Koeru keskkool taotles ja volikogu kinnitas, et Koeru valla Vapimärk omistatakse õpetaja **Merike Ilvesele**. Merike Ilves on töötanud kooli kunstõpetajana 22 aastat. Tema õpilaste tööd on olnud esindatud maakondlikel ja vabariiklikel ülevaatenäitustel, kust on alati saadud auhinnalisi kohti. Ta on olnud abiks kooli ürituste ja kooli üldilme kunstilisel kujundamisel.

**Vallavalitsuse ettepanekul omistatakse valla Teenetemärk** Ly Vihtolile, Krista Jürgensile ja Karel Voolaidile.

● **JOL tegevuskava ja eelarve.** Mitmed omavalitsused on otsustanud ühissettevõtmist lahku lüüa. Aldo Tamm selgitas koerulaste seisukohti. Koeru liikmemaks sellesse organisatsiooni selleks aastaks on 119 000 kr. Võrreldes varasemaga on rahasumma vähenenud. Igasugune tegevus, ka JOL ühistegevus (maakonna kultuuri, spordi, hariduse, koolinoorte jt ettevõtmised) vajab raha. Koeru vald otsustab koostööd jätkata.

● **Vao lasteaed ja probleemid.** Sellest allpool.

● Järgmine volikogu istung toimub 25. veebruaril kell 16 vallamajas.

15-17; kroonides 9000-10080.

**Keskastme spetsialistid:** (muusikakooli õpetaja, lk õpetaja/kõrg ja kesk-eri/, õppeala juhataja, logopeed, pikapäevarühma õpetaja, parandusõpetaja, psühholoog, majandusdirektor, kunstiline juht/kõrg/, huvijuht/kõrg/, noorsootöötaja /kesk ja kõrg/), palgaaste 10-12; kroonides 7020-7830.

**Lasteaia õpetaja kõrg:** palgaaste 14.1; kroonides 8564.

**Spetsialistid:** (huvijuht /kesk-eri/, sekretär-asjaajaja, raamatukoguhoidja, kunstiline juht /kesk-eri/, lasteaia õpetaja /kesk/, majandusjuhataja, õpetaja abi), palgaaste 6-9; kroonides 5580 - 6660.

**Abipersonal:** (kokk, remonttöeline oskustööl, laborant, administraator-garderoobihoidja, päevane koristaja, noortemaja haldur, koristaja, majahoidja, pesumasini, remonttöeline abitööl, spordirajatiste remontija, heakorratöötaja, võimalda administraator), palgaaste 1-5, kroonides 4350-5130.

**Ringijuhid:**

I aste kõrgharidusega 72 krooni tund,

II aste kesk-eriharidusega 66 krooni tund,

III aste erihariduseta 56 krooni tund.

### Revisjonikomisjoni tööplaan 2010

Jaanuaris koostatakse tööplaan. Veebruaris vallavara üle arvestuse pidamine. Märtsis tutvutakse keskkooli ja lasteaia tegevusega. Kontrollitakse tulude tähtaegset sissenõudmist ja arvelevõtmist. Kevadkuudel on kavas valla

aastaaruande läbivaatamine. Augustis jälgitakse noortemaja tegevust, oktoobris tutvutakse perekoduga ja detsembris muusikakooliga. Septembris antakse hinnang Koeru Kommunaali raamatupidamisele.

## Vao lasteaed

Vallavanem Aldo Tamm teavitas volikogu, et Järva maavanema korraldusega 01.10.2007 viidi läbi järelevalve Koeru lasteaia ning koostati õiend (29.02.2008). Õiendis seisab, et Vao asuva liitühma maja on väga halvas seisukorras. Vallavanem korraldas koos spetsialistidega selle aasta 5. jaanuaril Vao lasteaiahoone järjekordse ülevaatuse, mille käigus selgus, et maja on muutunud varisemisohhtlikuks. Laste magamisruumi laepaneelid ja osa kandeseina on paigast nihkunud. Arvestades eeltoodut andis vallavanem välja käskkirja Vao rühma tegevuse ajutise peatamise kohta kuni avariiohtliku olukorra likvideerimiseni.

Vao rühma lapsed on üle viidud ajutiselt Koerus asuvasse lasteaiahoonesse, millega on tagatud laste turvaline keskkond. Personalile võimaldati jätkata tööd Koerus ja lähtudes olukorra ootamatusest on tagatud laste transport, kui nende vanematel puudub selleks võimalus.

Vallavalitsus esitab EAS-i hasartmängu meetmetesse taotluse 500 tuhandele kroonile, millele peab lisanduma 15%-line omafinantseering. Positiivse otsuse puhul on võimalus suve jooksul Vao lasteaiahoone osaliseks renoveerimiseks. Projekteerimisfirma OÜ Solness on kohandanud varasema projekti hoone etapi- viisiliseks remondiks. Taotletava raha eest on võimalik hädapärastelt taastada rühmaruum ja vajalikud abiruumid. Kuult ehitusfirmalt on küsitud hinnapakkumised. Täieliku ülevaate avariilise vundamendi olukorrast saab maapinna sulamisel.

Vallavanem lisas: „Tänaseks oleme jõudnud keerukasse olukorda, kus juba enne Vao hoone sulgemist ületas Koeru maja rühmades registreeritud laste arv normidega lubatu. Samal ajal on rohkem kui rühma jagu lapsi lasteaia järjekorras.

Keskkool sai küll uue juurdeehituse aga hoone vanema osa fassaad vajab soojustamist. 28. jaanuaril oli tuulise pakasega osades klassiruumides vaid 12° sooja. Tõenäoliselt akendealused täited ja lagede soojustus enam ei toimi. Mõisapargi kiviaecki on ohtlikus lagunemisstaadiumis.

Siintoodud ja paljude teiste probleemide lahendamine vajab operatiivsust, vajab otsuste tegemisel võimalikult enamiku vallainimeste huvide ja vajaduste arvestamist. Luban toimida just nendest põhimõtetest lähtuvalt ja optimaalseid lahendusi otsides. Looes selles ka volikogu toetusele ja vallarahva kaasalöömisele nii mõtte kui teoga.“

### Millega volikogu tegeleb

Volikogu 2010. a. tööplaan on koostatud ja kava on järgmine. Jaanuaris tegelevad rahavaesindajad eelarvega, veebruaris huvitatakse lasteaia, märtsis kuulatakse ülevaadet Koeru raamatukogu tegemistest. Aprillis oodatakse esinema kultuurimaja ja Vao seltsimaja juhte, mais huvitatakse Väinjärve seltsimaja ja perekodu tegemistest. Juunis oodatakse vaibale Vao ja Ervita raamatukogu liidrid.

Augustis uuritakse valla poolaasta eelarve kulude-tulude olukorda. Septembris esineb koolijuht, oktoobris muusikakooli direktor ja novembris noortemaja liidrid. Detsembris on järg uue eelarve käes.



Kui mitte aasta, siis jaanuarikuu suuresündmuseks kujunes Koerus peetud I Maalehe maadlusturniir kindlasti. Noori maadlejaid poisse-tüdrukuid oli kohale tulnud kõikidest Eestimaa maadluskeskustest 100 ja enam. Kogu korraldusliku masinavärgi oli käivitanud ja korraldanud Jüri Ilves. Seda kindlasti koos kollastes särkides meeskonnaga. Peakohtunik Johannes Kert ei istunud kaks päeva sugugi käed rüpes. Askeldamist jätkus kõigile.

Kui algul tundus kahtlane, et ei tea kas ikka saab ja kuidas. Kui aga oli näha, et juhtohjad on Toomas Aani käes, siis võis juba kergemalt hingata, et kogu ettevõtmine saab korraldatud ja hästi. Nii ka läks.

## LÜHIDALT

### Januse Käo karikavõistlused

Koeru darts (nooleviske võistlus) huvilised korraldavad Ahto Härmi eestvõtmisel juba viiendat aastat pubis Janune Kägu karikavõistlused. Reedel 26. veebruaril kell 19.00 on nn. loositud paarid, kus algaja võib sattuda paari kogunud mängijaga ja saavutada väga hea tulemuse.

Karikavõistlused on 27. veebruaril kell 11.00

Nooleviske võistlus- DARTS on üle maailma populaarne täpset kätt ja peast arvutamist arendav spordiala, mille juured ulatuvad keskaegsele Inglismaale.

Märklaud on jaotatud 20-ks sektoriks ja keskusest, mis on kahe osaline – välimine 25 ja sisemine 50 punkti. Sektoritel on välimise kitsa osa väärtuseks kahekordne (tubla)- ja sisemise kolmekordne (tribla) väärtus sektori punktidest.

Darts on võimalus mängida kümnete-, et mitte ütelda sadade erinevate reeglite järgi. Koeru karikavõistlustel mängitakse kõige populaarsemat varianti 501. See tähendab, et võistlejal on alguses 501 punkti. Mängitakse „mees mehe vastu“ paaris. Kumbki võistleja sooritab kordamööda kolm viset. Võitja on see kes esimesena jõuab nullini, kusjuures viimane nool peab tabama „dubla“ sektorit. See tähendab, et enne viimase noole viskamist peab olema järgi paaris arv punkte. Võistlus kestab kolme võiduni.

Koeru karikavõistluse osavõtjate arv on aasta-aastalt kasvanud.

Maadluspäevade kulminatsiooniks sai lõpudefilee. Sellist puhkpillimuusikat, mida Eesti Kaitseväge orkester kohaletulnuile esitas, polnud meie võimla seinad ega lagi ennem kuulnud. Uhkes mundris sihvakate pillimeeste ja 20 vaskpilli pasunamuusika pani jala taktis kepsu lööma igal kohalolijal.

Võitjaid autasustasid kahekordne NL meister maadluses Jaan Roots, kahekordne maailmameister August Englas, Eesti maadlusliidu juhid, sponsorid, vallavanem Aldo Tamm jt.

Kui kindral Kert nimetas koerulasi Koeru patriootideks, siis Jüri Ilves on seda oma toimekusega kindlasti. Aitäh!

### Koeru rahvaralli

Autoralli „Koeru talv 2010“ toimub 20 veebruaril. Ralli algab nagu ikka Vaolt tehnilise kontrolliga ja esimese kiiruskatsega kell 11.45. Esimene auto lõpetab Koeru kultuurimaja ees kell 18.20.

Kavas kolm kiiruskatset mida läbitakse kolmel korral ning lisaks üks täpsusloik. 1-ne, 4-s ja 7-s kiiruskatse on Vaol, 2-ne, 5-s ja 8-s kiiruskatse algavad Koeru laululava juurest ja lõpeb Naturali territooriumil, 3-s, 6-s ja 9-s on Tudres.

Kiiruskatsete ajal ja rajal on sellel päeval liikluse sulgemisi.

Ralli korraldajad on teatanud, et maksimum võistlejate arv, keda nad on suutelised vastu võtma on 100 ja miinimum 85.

Registreerimine on alanud, kuid Koeru Kaja ilmumisajaks kahjuks loid. Võimalik on hoopistükkis ralli arajäämine.

Tund enne KK tegemist ütles ralli direktor Väino Liiva optimistlikult, et viime ralli ikka läbi.

### Meistrimehed oleme

Koeru lasteaias „Päikeserat“ lapsed osalesid RMK Aegviidu looduskeskuse poolt korraldatud Harjumaa lasteaiade konkursil „Meisterdusi metsas“.

Külla olid kutsutud ka Järvamaa lasteaiad. Meie lapsed tunnustati diplomi ja väärtuskirga kingitusega, nad meisterdasid kõige rohkem taaskasutusel olevad meisterdusi. Näitus on avatud 1. märtsini.

Heli Laaneoks

## Koeru segakoor 120

● Suure tõuke segakooride asutamiseks andis asjaolu, et neljandale üldlaulupeole Tartus 1891.a. lubati ka segakoorid. Koeru segakoor asutati 1890. aastal. (loe lisa Koeru Kajast nr 79).

### Minevikust

● Esimeseks kontsertide korraldamise kohaks oli kirik.

● Teada uudis, et esimesel laulupeol 1869.a. saavuats Koeru meeskoor võistlulaulmises III koha.

● Kolmanadl laulupeol Tallinnas osutus Koeru laulukoor jälle väljavalituks, kes esines Toompeal valges saalis kuberner Polivanovile. Kuberner avaldas koorile lahkesti oma tänu.

● Laulmisele panid aluse kirik ja kool. Nädala sees anti koolipoistele koraanid teada, mida vaja selgeks õppida ja juba pühapäeval kirikus ette laulda. Keegi ei tahtnud ju kirikus jääda.

● 1910.a. VII üldlaulupeost võttis Koeru kihelkonnast osa viis laulukoori: Vaho küla segakoor, Udeva muusikaseltsi segakoor, Udeva meeskoor, Udeva-Vaali segakoor ja Piibe-Nõmmküla segakoor.

● 1923.a. 8. üldlaulupeost võttis osa 30 lauljat, 1928.a. 9. laulupeost võttis osa 40 Koeru lauljat, 1933.a. 61 lauljat ja 1938.a. 32.

● 1924.a. toimus esimene Koeru laulupidu. Lisaks Koeru laujatele oli lauljaid tulnud Paidest, Amblast, Rakkest, Järva-Jaanist jm.

● Teine Koeru laulupidu peeti 1928.a.

### Tänasest päevast

● Kooris on meeldiv laulda, siin on kena ja armas sõpruskond.

● Koori vanim laulja Ira käis kähiga kõik see 6 km suure laulupeo rongikäigu läbi. Ei ta virisenud kordagi nagu nooremad seda tegid.

● Kümne aasta jooksul olen suurimad elamused saanud Tallinna laulupidudel.

● Meelde jääb sündmus oli öölaulupidu 2008.

● Meenub Laulusillad, kus laulude näol olid suus mitmed keeled. Tore oli suvepäev norrakatega Norras.

● Laulmine on meeldiv tegevus, kirjutab Hilje. Tema alustas kooris laulmist 17aastaselt.

● Laul teeb tuju heaks ja peletab mured eemale. Laulukaaslased on toredad. Malle on kooris laulnud 24 aastat.

● Laulda laulupeol – kasvõi kordki elus, see on elamus.

● Käisime külas Tabivere kooril. Väga tore oli, sai laulu, nalja ja tantsu.

● Meie kooris on üks väga ühtehoidev häälerühm, kes läbib ka lulumärgil ajal. Peame sünnipäevi ja ühel augustiõöl vaatame koos taevatähti ja teeme kokkuvõtte eelmisest hooajast.

### Pidupäeva kava:

● 13. veebruaril kell 18.00 kultuurimajas

● Koeru segakoor annab juubeliõhtul meeleoluka kontserdi 120 aasta jooksul lauldud lauludest (lisaks sõna ja pilt)

● Peole on kutsutud sõpruskoorid: Tabivere segakoor, Paide meeskoor ja Järva-Jaani segakoor

● Tantsulusti pakub ansambel “MATI band”

● Tantsuvaheajagadel külaliskooride showkavad.

**Kõik, kes te olete pikemat või lühemat aega laulnud Koeru segakooris, olete OODATUD sünnipäeva peole!**

**Jah õnnesoove on terve koorem...**

**VEEBRUARI  
SÜNNIPÄEVAD**

**91 Leida Liiva**  
24.02.1919 Vao

**88 Selma Rundu**  
11.02.1922 Koeru

**88 Else-Melaine Grauberg**  
15.02.1922 Tudre

**88 Helmi Ummik**  
27.02.1922 Koeru

**87 Linda Annast**  
26.02.1923 Tammiku

**85 Asta-Helene Molotovskaja**  
05.02.1925 Puhmu

**85 Aino Aare**  
06.02.1925 Kalitsa

**83 Hilja Voolaid**  
03.02.1927 Rõhu

**83 Vambola Liin**  
12.02.1927 Koeru

**83 Elsi Jõgiste**  
17.02.1927 Koeru

**82 Ellen-Elfride Raag**  
08.02.1928 Tudre

**82 Vilma Piir**  
19.02.1928 Vuti

**80 Ellen Meos**  
08.02.1930 Koidu-Ellavere

**80 Alma-Armilda Rank**  
16.02.1930 Koeru

**75 Aida Pärismaa**  
12.02.1935 Koeru

**75 Öie Saar**  
19.02.1935 Vao

**75 Elvi Aedmäe**  
23.02.1935 Koeru

**75 Valdek Poll**  
24.02.1935 Koeru

**70 Valve Maripuu**  
07.02.1940 Kalitsa

**70 Haldi Pihlakas**  
22.02.1940 Koeru

**70 Vello Pard**  
21.02.1940 Vao

**70 Helje Tammeriik**  
22.02.1940 Aruküla

**70 Maire Laaneoks**  
23.02.1940 Koeru

**65 Rein Lõuke**  
04.02.1945 Ervita

**65 Harry Tummeleht**  
15.02.1945 Koeru

**65 Endel Koppel**  
19.02.1945 Preedi

**60 Luule Alas**  
05.02.1950 Abaja

**60 Heido Johanson**  
23.02.1950 Ervita

**Palju õnne kõigile,  
kellel veebruaris sünnipäev!**



**Kuhu minna veebruaris**

20. veebruaril kell 18 kultuurimaja  
ees ja sees

**Koeru rahavaralli lõpetamine**

27. veebruaril kell 13  
Raamatuklubi Vaimuvalgus  
35 tegevusaasta tähistamine

13. märtsil teatri ühiskülastus.

Sõidame **Eesti Draamateatrisse** vaatama  
M.Kõivu näidendit

„Lõputu kohvijoomine“.

Etenduses mängivad Lembit Ulfsak, Jaan Rekkor, Maria Avdjushko, Viire Valdmaa, Mari-Liis Lill, Ain Lutsepp, Mait Malmsten, Britta Vahur, Tiit Sukk, Taavi Teplenkov jpt. (n.ö. kogu draamateatri kahurvägi) Tegevus toimub ülikoolilinnas Tartus Werneris kohvikus, kust aegade jooksul on läbi käinud kogu Eesti vaimne eliit. Seal tehti nii suurt kultuuri kui ka päris poliitikat. Etendus on vaimukaks ajalootunniks igale cestlasele.

Piletid hinnaga 185.- ja 148.- (pensionär),  
158.- (õpilane). Bussisõit 100.-

**Piletite broneerimine ja tasumine 25.  
veebruarini Koeru kultuurimajas.**

23. veebruaril k 11 – 14

Karinu külamajas uute ja kasutatud riiete müük. Ilusad, korralikud, moodsad, hinnad väga soodsad!

Anneli

**SPORT**

● Ervital on avatud uisuväljak. Uiske saab laenutada Ervita raamatukogust ja seda tasuta. Laenutajad loodavad, et uisulaenutajad suhtuvad neile usaldatud varasse heapere-mehelikult ja vastutustundega.

Uisuplats asub Ervita spordiväljakul ja valmis tegid selle **Marek Ringmets, Aivo Pettai, Ivar Nagla, Aavo Pettai ja Koeru priisimehed**. Töö kiidab tegijat!

● Hardo Reinart võitis Eesti juunioride talvistel meistrivõistlustel 3000 m jooksus esikoha (9.23,70).

● Maalehe ja Koeru Maaspordikeskuse vabariiklikul maadlasturniiril osales üle 100 noor- maadleja. Meie noortest võitsid esikoha Johanna Ilves (kehakaalus 33 kg), teise koha Cen Trossmann (50 kg) ja kolmanda koha Marilyn Nurmeots (44 kg), Laura Juus (absoluutkaal) ning Kristen Lõoke (35 kg).

● Järvamaa noorte talvistel meistrivõistlustel kergejõustikus võitsid Gert Kruusa B-vanuseklassis 50 m jooksu (6,7) ja kuulitõuke (9.17 – 4kg) ning Marilyn Ivask paigalt kolmikhüppe (5.79).

● Järvamaa TV 10-olümpiastarti finaalis võitsid Koeru lastest esikohad nooremas grupis Johanna Ilves 30 m jooksus (4,78), Ats Allika 30 m jooksus (4,93) ja Rasmus-Andreas Roosioks kuulitõukes (9.30 – 2kg) ning vanemas grupis Lennar Lehtmets 30 m jooksus (4,49).

Esikolmikusse jõudsid veel Lishanna Ilves, Ege Paberit, Aliis Jürgen, Reelika Rajapu, Geiri Lokotar, Joanna Jürgensohn, Steven Harinov ja Harivald Künnapuu.

Uus inimene on sündinud ilma, kaks roosat  
päkka, kaks säravat silma...



**Kevin Hanko**  
30.12.2009

**Valli Lillepoes**

Koerus Valli Lillepoes algab 10. veebruarist kevadhooaja lille- ja köögiviljaseemnete müük. Seemnete ettetellimusi võtame vastu 15. märtsini. Hinnakirjaga saab tutvuda kaupluses ja kohe ka ette tellida. Ettetellijatel soodustus 5%. Ette saab tellida ka aadressil allmere(ätt)hot.ee. Valli Lillepoest on võimalik tellida kinkekimpe ja seadiseid erinevateks tähtpäevadeks.

● matusepärjad, leinakimbud, leinakorvid, kirstukaanekimbud ja leinalindid.

● pidevalt müügil lõike- ja potililled, kunstlilled, lillepullad, väetised, kingitused, keraamika, postkaardid, küünlad, istutuspotid, potiümbrised jm.

● Suvelillede müügiga alustame kevadel.

NB! Sõbrapäeval, 14. veebruaril, müügil suurim valik lilli. Soovitav ette tellida – 5225 716 või 38 54 198.

**Oleme avatud E-R 8-17, L 9-15 ja P 9-13.  
Sõbrapäeval 9-15.**

Tere tulemast meie poodi!

**VANAVARA OST**

Vana mööbel, talusisustus, nõud, märgid, medalid, mündid, postkaardid, fotod jne.

**Hea kaup saab kohe tasutud! 5133385**

**Koeru Auto OÜ**  
tel:55599393

Koeru autopesulas külmade ilmade korral uste vahede ja lukkude kuivatamine suruõhuga tasuta.

Koeruauto.ee leiate teenused mida Koeru Auto pakub ja hinnad.

Uuendusena oleme kodulehele lisanud “Koeru kirbuturg” alalehe, kus on võimalik osta, müüa ja vahetada. **Tule kauplema!**

**ADER**  
TEIE KINNISVARA ESINDAJA  
www.ader.ee

**Võtan müüki  
Teie korteri,  
maja, talu  
või  
kinnistu.**

**Maakler: Veiko Tamm  
Tel 513-8494  
E-post: veiko@ader.ee**